
平成 26 年 3 月吉日 

京都産業大学 体育会スキー部 

ＯＢ・ＯＧ 各位 

                          京都産業大学 体育会スキー部 

                          ＯＢ・ＯＧ会会長 左 敏 泰 

 

スキー部ＯＢ・ＯＧ会総会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 春暖の候、ＯＢ・ＯＧのみなさまにおかれましては、まますます御健勝のこととお

慶び申し上げます。平素はＯＢ・ＯＧ会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、このたび下記のとおりＯＢ・ＯＧ会総会を開催いたしますので、ご出席賜ります

ようお願いいたします。 

  万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

 

 

日 時  平成２６年４月１８日（金） 

           総 会  １８：３０～２０：００（受付：16:00 開始） 

     場 所  キャンパスプラザ京都  

           〒600-8216 京都市下京区洞院通塩小路下る（ビックカメラ前） 

           ＴＥＬ 075-353-9111 

議案審議 

第一号議案 平成２５年度ＯＢ・ＯＧ会会務報告及びＯＢ・ＯＧ会収支決算報告 

第二号議案 ＯＢ・ＯＧ会役員選出の件 

第三号議案 ＯＢ・ＯＧ会会長改選の件 

第四号議案 ＯＢ・ＯＧ会４０周年記念総会開催について 

                                  以上 


